Протокол № 83-И/2025

Очередное заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 23 января 2025 г.
Страница 1 из 5

Протокол №83-И/2025

Очередного заседания Президиума

Региональной спортивной общественной организации

«Федерация акробатического рок-н-ролла города Москвы»

(РСОО «ФАРР Москвы»)

Дата проведения: 23 января 2025 г.

Место проведения: г. Москва

Начало заседания: 12 час. 33 мин.; окончание заседания: 12 час. 55 мин.

Присутствовали члены Президиума РСОО «ФАРР Москвы»:

Президент: Ионов Дмитрий Александрович.

Члены Президиума: Абызова Надежда Викторовна, Иванов Виктор

Александрович, Медведев Александр Михайлович, Яковлева Татьяна

Евгеньевна, Скопинцев Алексей Владимирович.

Присутствуют 6 из 6 членов Президиума, кворум имеется, Президиум

правомочен начать работу.

Скопинцев Алексей Владимирович:

Для работы Президиума необходимо избрать Председательствующего

заседания Президиума. Предлагаю кандидатуру Ионова Дмитрия

Александровича. Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:

Для работы Президиума необходимо избрать секретаря заседания

Президиума. Предлагаю кандидатуру Скопинцева Алексея Владимировича.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:

Предлагаю все решения на заседании Президиума принимать в форме

открытого голосования.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:

Предлагаю утвердить следующую повестку дня:

1.  Утверждение судейской бригады официального Московского

рейтингового турнира по виду спорта «акробатический рок-н-ролл»

08-09.02.2025 г.

Протокол № 83-И/2025

Очередное заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 23 января 2025 г.
Страница 2 из 5

2. Утверждение судейской бригады Городского турнира по

акробатическому рок-н-роллу города Москвы 09.02.2025 г.

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.

Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

1-й вопрос повестки дня: Утверждение судейской бригады официального

Московского рейтингового турнира по виду спорта «акробатический

рок-н-ролл» 8-9.02.2025  г.

Председательствующий:

На основании предложений Дисциплинарно-правого комитета РСОО

«ФАРР Москвы», предлагаю утвердить судейскую бригаду официального

Московского рейтингового турнира по виду спорта «акробатический

рок-н-ролл» 8-9.02.2025 г.:
№ Должность кат. ФИО Клуб/Регион

1 Главный судья 2К Тюрин Даниил Андреевич Грэгори-Тасс/Аверс               Москва

2 Зам. гл. судьи ВК Архипов Олег Юрьевич СК «Феникс»                          Москва

3 Зам. гл. судьи ВК Ионов Денис Александрович Антарес/Спартак/Триумф/Стиль Москва

4 Главный секретарь ВК Ионов Дмитрий Александрович Спартак                                   Москва

5 Зам гл. секретаря 1К Коровин Алексей Андреевич Континент               Московская область

6 Зам гл. секретаря 3К Коротких Ульяна Сергеевна Фортиус / Континент             Москва

7 Технический судья 1К Машков Александр Сергеевич Спартак                                   Москва

8 Технический судья 2К Истратов Владислав Алексеевич  Стиль Москва                         Москва

9 Технический судья 1К Галанин Павел Михайлович Центральный                          Москва

10 Технический судья 3К Мальцева Мария Антоновна СК «Феникс»                          Москва

11 Линейный судья 1 ВК Деркач Елена Николаевна ------------                                  Москва

12 Линейный судья 2 1К Иванов Андрей Викторович Фортиус                                   Москва

13 Линейный судья 3 1К Селифанова Полина Николаевна Rock-Energy/Позитив             Москва

14 Линейный судья 4 1К Казютин Алексей Владимирович Спартак                                    Москва

15 Линейный судья 5 2К Рохлин Кирилл Андреевич СК «Феникс»                          Москва

16 Линейный судья 6 1К Пахомов Денис Андреевич Центральный        Челябинская область

17 Линейный судья 7 3К Беглякова Екатерина Евгеньевна ДОМЕЛЕ          Новосибирская область

Запасные судьи

Запасные судьи на судей Москвы

3К
Хлюстова Анна Алексеевна

на Коротких У.С.
СпортТанец                              Москва

1К
Рыбаков Максим Игоревич
на судей, у которых нет конкретных запасных

в случае подтверждения категории
Легион/Триумф                       Москва

1К
Баженов Никита Владимирович
на линейного судью Рохлина К.А

технического судью Мальцеву М.А.

СК «Феникс»                            Москва

1К Кустов Олег Викторович
на технического судью Машкова А.С.

ШВСМ/Спартак                       Москва

2К Мухачева Тамара Аркадьевна Позитив                                     Москва

Протокол № 83-И/2025

Очередное заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 23 января 2025 г.
Страница 3 из 5

3К
Назаркина Виктория Викторовна
на линейного судью Рохлина К.А

технического судью Мальцеву М.А.
СК «Феникс»                           Москва

1К Хромых Павел Константинович
на зам. главного судьи Архипова О.Ю.

СК «Феникс»                           Москва

3К
Полякова Ольга Алексеевна
на линейного судью Рохлина К.А

технического судью Мальцеву М.А.
СК «Феникс»                           Москва

ВК Саламова Надежда Валерьевна
на линейного судью Деркач Е.Н.

Dance                                         Москва

2К Безденежных Полина Витальевна
на технического судью Мальцеву М.А.

СК «Феникс»          Калужская область

3К Севрюков Дмитрий Михайлович
на технического судью 3К на Четову С.С.

Джамп /Континент                     Москва

Запасные судьи на судей регионов

1К Лосев Аркадий Андреевич
на линейного Пахомова Д. А.

Янис/Лидер/Форвард  Санкт-Петербург

3К

Кустова Виктория Олеговна
запасная  на региональных судей, в

случае отказа запасных, утвержденных

на конкретных судей

ШВСМ/Спартак    Ярославская область

2К Яшаров Дмитрий Станиславович

на зам. главного секретаря  Коровина А.А.
Континент              Московская область

1К
Киселева Анна Александровна
на линейного Беглякову Е.Е.

Кристалл          Новосибирская область

1К
Кудряшов Иван Сергеевич
на линейного Пахомова Д. А. в случае отказа

запасного Лосева А.А.
FORWARD/Лидер     Санкт-Петербург

ВК

Дмитриева Дарья Валерьевна *

запасная на должность главного

судьи соревнований

Грэгори-Тасс         Московская область

ВК Панферов Илья Игоревич   Легион/Триумф         Тверская область

    *     Запасные на должность главного судьи соревнований

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.
Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий: Предлагаю поручить председателю Дисциплинарно-

правового комитета РСОО ФАРР Москвы Яшарову С.Г., в случае

возникновения необходимости замены судьи (судей) основного состава на

судью (судей) запасного состава, незамедлительно произвести подбор судей (из

утвержденных запасных) на замену по должностям, в полном соответствии с

требованиями (условиями, квотами, включая учет принадлежности судей к

клубам), установленными РСОО ФАРР Москвы и ФТСАРР и уведомить об

этом Президиум РСОО ФАРР Москвы и главного судью ОМРТ.

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.
Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Протокол № 83-И/2025

Очередное заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 23 января 2025 г.
Страница 4 из 5

2-й вопрос повестки дня: Утверждение судейской бригады Городского

турнира по акробатическому рок-н-роллу города Москвы 09.02.2025 г.

Председательствующий:

На основании предложений Дисциплинарно-правого комитета РСОО

«ФАРР Москвы», предлагаю утвердить судейскую бригаду Городского турнира

по акробатическому рок-н-роллу города Москвы 09.02.2025 г.:

№ Должность  кат. ФИО Клуб/Регион

1 Главный судья 1К Иванов Андрей Викторович Фортиус                                       Москва

2 Зам. гл. судьи 2К
Яшаров Дмитрий

Станиславович
Континент                 Московская область

3 Главный секретарь 1К Пахомов Денис Андреевич Центральный           Челябинская область

4 Зам гл. секретаря 3К Севрюков Дмитрий Михайлович Джамп/Континент                        Москва

5 Технический судья 3К Дмитриев Сергей Александрович
Грэгори-Тасс/Фортиус/Рок-Драйф

                                   Московская область

6 Технический судья 1К Лосев Аркадий Андреевич  Янис/Лидер                     Санкт-Петербург

7 Технический судья 3К Хлюстова Анна Алексеевна СпортТанец                                  Москва

8 Технический судья 3К
Малахин Кирилл Петрович*
Запасной на линейного Краснова К.Г.

СК «Феникс»                                Москва

9 Линейный судья 1 3К Кустова Виктория Олеговна ШВСМ/Спартак                         Ярославль

10 Линейный судья 2 3К Петрова Евгения Андреевна Спартак                                         Москва

11 Линейный судья 3 3К Коротких Ульяна Сергеевна Фортиус / Континент                   Москва

12 Линейный судья 4 2К Краснов Константин Георгиевич СК «Феникс»/UNITY-SPORT     Москва

13 Линейный судья 5 2К Моренова Валерия Руслановна Стиль Москва                                Москва

1К
Рыбаков Максим Игоревич*
Запасной на главного судью в случае

подтверждения категории

Легион/Триумф                              Москва

3К
Лехаткова Анастасия
Александровна

Позитив/Рок-Драйв/Стиль            Москва

1К Баженов Никита Владимирович СК «Феникс»                                  Москва

1К Кустов Олег Викторович ШВСМ/Спартак                             Москва

2К Мухачева Тамара Аркадьевна Позитив                                           Москва

3К
Назаркина Виктория

Викторовна
СК «Феникс»                                  Москва

1К Хромых Павел Константинович СК «Феникс»                                  Москва

3К Полякова Ольга Алексеевна СК «Феникс»                                  Москва

ВК Саламова Надежда Валерьевна Dance                                               Москва

2К
Безденежных Полина

Витальевна
СК «Феникс»               Калужская область

1К Киселева Анна Александровна Кристалл              Новосибирская область

1К Кудряшов Иван Сергеевич FORWARD/Лидер         Санкт-Петербург

ВК Дмитриева Дарья Валерьевна  Грэгори-Тасс             Московская область

ВК Панферов Илья Игоревич   Легион/Триумф              Тверская область

    *     в случае подтверждения категории

Протокол № 83-И/2025

Очередное заседание Президиума РСОО «ФАРР Москвы» от 23 января 2025 г.
Страница 5 из 5

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.
Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий: Предлагаю поручить председателю Дисциплинарно-

правового комитета РСОО ФАРР Москвы Яшарову С.Г., в случае

возникновения необходимости замены судьи (судей) основного состава на

судью (судей) запасного состава, незамедлительно произвести подбор судей (из

утвержденных запасных) на замену по должностям, в полном соответствии с

требованиями (условиями, квотами, включая учет принадлежности судей к

клубам), установленными РСОО ФАРР Москвы и ФТСАРР и уведомить об

этом Президиум РСОО ФАРР Москвы и главного судью Городского турнира по

акробатическому рок-н-роллу города Москвы.

Будут возражения по данному предложению? Возражений нет.

Кто за данное предложение, прошу голосовать.
Голосовали: «ЗА» единогласно.

Решение принято.

Председательствующий:                                                        Д.А. Ионов

Секретарь                                                                             А.В. Скопинцев